S. 169 Nr. 3 *sicut condecet* (mit der Hs., statt *concedet*). -Nr. 4 *Quidam* (statt *Quidem*) *spiritus vobis inspiraverat.* -Nr. 6 *Eo quod vos totis* (statt *totum*) *mundi voluptatibus actenus inhesistis...*

S. 171 Nr. 7 *non* (statt *nin*; Druckfehler).

S. 172 Nr. 3 *petitiones tuas beginissime* (für *-as*) *acceptabit* (sc. *Deus*), *cum sibi iuste et salubriter expeti videbuntur* (statt *...iuste et expecti salubriter videbuntur*). -Nr. 10 *Per se nichil laudabile principium promeretur<, > nisi fine debito conssumetur. Nequaquam incipientibus tantum* (statt *tum*; die Hs. hat *tm*) *regna celestia promictuntur, ymo illis<, > qui...laudabiliorem exitum consequuntur.*

S. 173 Nr. 3 *Modo* (oder *Mox*, statt *Modum*) *facta est michi menssa eius in laqueum.* -Nr. 8 Die Hs. hat *requero* (nicht *requiro*).

S. 174 Nr. 23. Die Hs. hat *successor* (nicht *successor*).

S. 175 Nr. 29 *incedentem* (mit der Hs., nicht *incidentem*).

S. 177 Nr. II. 3 *et nos* (statt *vos*) *ob id liberalitati vestre ad exsolvendas gracias perpenssius teneamur.*

S. 178 Nr. V. 2 *eum propter mearum precum instanciam fideliter adiuvetis, sic ut* (statt *sicut*) *intelligat preces meas apud vos aliquid valuisse.* -Nr. I. 3 *me cum N. quodam consobrino vestro* (statt *-e*) *legitimum matrimonium contraxisse.*

S. 179 Nr. 5 f. *Cur amiracione* (statt *A miracione*) *non modica sum permota, nam...* F. hat *Cur* ausgeklammert, aber es steht für *Quare*, s. *ThLL* 4,1451,61 ff.

S. 180 Nr. 10. Die Hs. hat *in arta necessitate.*

S. 181 Nr. 10 f. *manum opificem porrigatis, sic ut* (statt *sicut*) *per vestrarum elemossinarum subsidia possit in ante dicto loco provinciale capitulum celebrari et* (statt. *Et*) *nos dum vixerimus teneamur laudes pro vobis reffere.* -Nr. IV. 2 *Scripturarum testimonio multiplici comprobatur, quod nisi* (statt: *nisi quod*) *essent misericordie Domini multe nimis..., magna daretur peccatoribus occasio desperandi.*

S. 182 Nr. 9 *penam carceris in alliam sibi tollerabilem magis...comutetis* (statt *comictetis*). -Nr. 10 *secundum Augustinum* (statt *-us*).

S. 186 Nr. 3 *Cui non dellectabile [non] est, de prolixitate querendum non est.*

Zur Interpunktion

Schon oben wurde mehrfach F.s. Interpunktion korrigiert. Es folgen einige weitere Stellen, an denen ich anders interpungieren möchte.

S. 75 Nr. 2 *Si tibi increpatoria et solito duriora propono, facit hoc insolencia tua et* (statt *Et*) *iniquitas...*

S. 79 Nr. 11 f. *terram lingis nec ab terrenorum fece poteris erui, donec* (statt *Donec*) *qui terra es in terram revertaris.*

S. 83 Nr. 8 *Maledictus, inquit Salomon, susurro et bilinguis in populis<;> turbat enim pacificos.*

S. 110 Nr. 39 *Si voluntati possibilitas responderet<;> mentis affectum[,] possetis agnoscere per effectum<;>*

S. 112 Nr. 9 *Si autem coram cardinalibus<;> pectes* (d.h. *petes*) *[,] sic*¹¹: *Quare* (statt *sic quare*) *pectit predictis procurator predictam elleccionem actoritate appostolica confirmari. Sic* (statt, *sic*) *conciplies libellum<;> quando...*

S. 122 Nr. 5 f. *totusque homo meus interior variis cogitacionibus occupatur et agitur, si* (statt *. Si*) *quo modo possit vias difficiles explicare.*

S. 127 Nr. 6 *nam quanta sit[,] vix* (d.h. *vis*) *amicicie<;> amicorum separacio magnifestat.*

S. 128 Nr. 3 *Nec* (statt *nec*) *mirum. Ipsa enim dileccio speculum est lucidum<;> per quod...videmus.*

S. 130 Nr. 4 *benivolencia...ubicunque se vertit<;> de prosperitate et adversitate menti [,] ingerit gaudium et meroren.*

S. 138 Nr. 7 f. *Flagellum certe nostra exigit malicia meritorum. Nisi* (statt *nisi*) *sciremus...tribulaciones et pressuras ex disposicione divina ad utilitatem... evenire* (*propter* [statt *.Propter*] *quod et appostolus in tribulacionibus gloriatur* [F. fügt unnötigerweise ein *sciens* hinzu], *quod tribulacio pacienciam operatur, paciencia autem probacionem, probacio vero spem*), *formidaremus* (statt *spem . Formidaremus*)...

S. 148 Nr. 18 *Querela Ieremie est: Quare via inpiorum prosperatur?* (statt *quare...prosperatur.*).

¹¹ Vgl. S. 111 Nr. 5 *Si coram diaconibus, dices sic:...*

S. 152 Nr. 2 *Si quis...preliatur,...coronatur;* (statt ,) *nisi enim quis finaliter prelietur<, > eterne vite bravium non meretur.*

S. 157 Nr. 5 f. *istud concurrat* (lieber *occurrat*) *precipue oculis mentis nostre, quod* (statt . *Quod*)...

S. 166 Nr. 5 f. *Quos* (statt *quos*) *enim credebam amicos et quibus nunquam feci aliquando nisi bonum, illi* (statt . *Illi*) *contra me insurrexerunt.*

S. 172 Nr. 6 f. *Verum quia graviori morbo est medicina prestancior adhibenda, idcirco* (statt . *Idcirco*)...

S. 174 Nr. 13 *Dominus tuus nichil pro ratione, omnia vero pro libitu agit<, > et quasi in bestialem sensum degeneret, a* (statt . *A*) *se omne consilium...excuciens proprium sequitur appetitum.*

S. 177 Nr. II. 1 f. *Salutem et [,] si quid preciosius est[,] salute vel melius*¹². *Pro* (statt *pro*) *dillecto in Christo N.* (statt *N.*) *latore presencium circumspeccionem vestram duximus actente rogandam...*

S. 181 Nr. 2 *Quantum de vestre paternitatis ausencia...doleamus, quanto ecciam desiderio et affectu de vestra presencia gauderemus, vobis* (statt . *Vobis*) *explicare litteris comode non valentes...*